
Name / Név Team / Egyesület D E (-) 1.érv. D E (-) 2.érv. (-) Total

Vault 1 Ana Derek CRO 5,2 8,700 0,1 13,800 4,8 9,200 14,000 13,900
Ugrás 2 Kysselef Tjasa SLO 4,8 8,950 13,750 4,3 8,800 13,100 13,425

3 Divéky Luca KSI SE (HUN) 4,8 9,200 14,000 4,2 8,600 12,800 13,400
4 Csillag Tünde Delfin SI SE (HUN) 5,2 8,750 13,950 3,0 9,000 12,000 12,975
5 King Sara SLO 4,2 8,400 12,600 2,4 8,850 11,250 11,925
5 Holeczek Tatjana SLO 4,2 8,450 12,650 2,4 8,800 11,200 11,925

D E (-) Total

U. Bars 1 Victoria Komova RUS 6,5 8,650 15,150
Fm.Korlát 2 Caterina Barloggio SUI 5,0 7,700 12,700

3 Divéky Luca KSI SE (HUN) 4,9 7,700 12,600
4 Csillag Tünde Delfin SI SE (HUN) 4,7 7,500 12,200
5 Greber Jannika SSV Ulm (GER) 5,2 5,200 10,400
6 Göttler Annika SSV Ulm (GER) 3,8 5,850 9,650

D E (-) Total

Beam 1 Victoria Komova RUS 4,9 8,400 13,300
Gerenda 2 Caterina Barloggio SUI 5,0 8,000 13,000

3 Divéky Luca KSI SE (HUN) 4,9 7,550 12,450
4 Ana Derek CRO 4,9 7,600 0,1 12,400
5 Karmen Koljanin CRO 4,7 6,300 11,000
6 Göttler Annika SSV Ulm (GER) 3,9 5,650 9,550

D E (-) Total

Floor 1 Csillag Tünde Delfin SI SE (HUN) 5,5 8,050 13,550
Talaj 2 Victoria Komova RUS 4,7 8,700 13,400

3 Ana Derek CRO 5,1 8,050 0,1 13,050
4 Caterina Barloggio SUI 4,9 7,700 0,1 12,500
5 Karmen Koljanin CRO 4,4 6,850 0,1 11,150
6 Divéky Luca KSI SE (HUN) 1,8 8,400 4,1 6,100

Budapest, 2014. november 16.

Apparatus Finals / Szerenkénti döntők
CSÁNYI KUPA 2014



D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv

1 5 Ana Derek CRO 5,2 1,3 1,3 1,3 1,2 8,700 0,1 13,800 4,8 0,8 0,8 0,7 0,9 9,200 14,000 13,900
2 4 Kysselef Tjasa SLO 4,8 0,9 1,0 1,1 1,1 8,950 13,750 4,3 1,2 1,2 1,4 1,2 8,800 13,100 13,425
3 3 Divéky Luca KSI SE (HUN) 4,8 0,8 0,8 0,9 0,7 9,200 14,000 4,2 1,5 1,4 1,4 1,4 8,600 12,800 13,400
4 2 Csillag Tünde Delfin SI SE (HUN) 5,2 1,3 1,6 1,2 1,2 8,750 13,950 3,0 1,0 1,0 0,9 1,0 9,000 12,000 12,975
5 1 King Sara SLO 4,2 1,6 1,6 1,7 1,6 8,400 12,600 2,4 1,4 1,0 1,1 1,2 8,850 11,250 11,925
5 6 Holeczek Tatjana SLO 4,2 1,5 1,7 1,6 1,5 8,450 12,650 2,4 1,4 1,0 1,2 1,2 8,800 11,200 11,925

Budapest, 2014. november 16.

(-) TotalName / NévBib.

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

CSÁNYI KUPA 2014
Vault / Ugrás

Rank Team / Egyesület
1. Vault / 1. ugrás 2. Vault / 2. ugrás



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 9 Victoria Komova RUS 6,5 1,4 1,6 1,2 1,3 8,650 15,150
2 8 Caterina Barloggio SUI 5,0 2,5 2,5 2,1 2,1 7,700 12,700
3 3 Divéky Luca KSI SE (HUN) 4,9 2,0 2,2 2,5 2,4 7,700 12,600
4 2 Csillag Tünde Delfin SI SE (HUN) 4,7 2,4 2,5 2,5 2,6 7,500 12,200
5 7 Greber Jannika SSV Ulm (GER) 5,2 4,8 4,4 4,8 4,8 5,200 10,400
6 10 Göttler Annika SSV Ulm (GER) 3,8 4,2 4,1 4,2 4,1 5,850 9,650

Budapest, 2014. november 16.
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D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 9 Victoria Komova RUS 4,9 1,8 1,5 1,6 1,6 8,400 13,300
2 8 Caterina Barloggio SUI 5,0 1,9 2,5 1,8 2,1 8,000 13,000
3 3 Divéky Luca KSI SE (HUN) 4,9 2,2 2,7 2,3 2,6 7,550 12,450
4 5 Ana Derek CRO 4,9 2,2 2,8 2,3 2,5 7,600 0,1 12,400
5 12 Karmen Koljanin CRO 4,7 3,8 3,6 4,2 3,3 6,300 11,000
6 10 Göttler Annika SSV Ulm (GER) 3,9 4,2 4,3 4,4 4,4 5,650 9,550

Budapest, 2014. november 16.

CSÁNYI KUPA 2014
R
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D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 2 Csillag Tünde Delfin SI SE (HUN) 5,5 1,6 1,9 2,0 2,0 8,050 13,550
2 9 Victoria Komova RUS 4,7 1,4 1,2 1,2 1,5 8,700 13,400
3 5 Ana Derek CRO 5,1 1,8 2,1 2,4 1,7 8,050 0,1 13,050
4 8 Caterina Barloggio SUI 4,9 2,3 2,2 2,4 2,3 7,700 0,1 12,500
5 12 Karmen Koljanin CRO 4,4 3,1 3,2 3,2 2,7 6,850 0,1 11,150
6 3 Divéky Luca KSI SE (HUN) 1,8 1,6 1,6 1,4 2,1 8,400 4,1 6,100

Budapest, 2014. november 16.
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Budapest, 2014. november 15.

Name Team D E (-) Total D E (-) Total (-) Total D E (-) Total D E (-) Total D E (-) Total

1 Victoria Komova RUS 5,0 9,300 14,300 0,0 14,300 6,3 8,300 14,600 4,9 8,700 13,600 4,9 8,600 0,1 13,400 55,900
2 Caterina Barloggio SUI 4,2 7,800 12,000 0,0 12,000 5,0 7,600 12,600 5,1 8,700 13,800 4,9 8,000 12,900 51,300
3 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN 5,2 8,800 14,000 3,0 8,300 11,300 14,000 4,5 7,500 12,000 4,5 6,900 11,400 5,5 8,300 13,800 51,200
4 Divéky Luca KSI SE HUN 4,8 9,200 14,000 4,6 8,800 13,400 14,000 4,9 7,700 12,600 4,9 7,100 12,000 5,1 7,800 0,4 12,500 51,100
5 Ana Derek CRO 5,2 8,800 14,000 4,8 9,000 13,800 14,000 3,2 7,100 10,300 4,9 8,200 0,1 13,000 4,9 8,300 0,1 13,100 50,400
6 Göttler Annika SSV Ulm GER 4,2 8,500 12,700 0,0 12,700 3,8 7,300 11,100 4,6 8,000 12,600 4,1 7,400 0,3 11,200 47,600
7 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,2 8,500 12,700 0,0 12,700 4,7 6,200 10,900 4,8 6,700 11,500 4,4 7,300 0,1 11,600 46,700
8 Dina Madir Marjan CRO 4,2 8,600 12,800 0,0 12,800 4,6 5,700 10,300 4,3 7,500 11,800 4,5 5,700 0,3 9,900 44,800
9 King Sara SLO 4,2 8,500 12,700 2,4 8,400 10,800 12,700 2,7 7,300 10,000 4,3 7,000 11,300 3,7 6,900 10,600 44,600

10 Karmen Koljanin CRO 4,2 8,200 12,400 0,0 12,400 2,1 6,100 8,200 4,7 7,200 11,900 4,4 7,700 12,100 44,600
11 Aleksandra Rajcic Vojvodina SRB 4,2 8,200 12,400 0,0 12,400 4,6 6,000 10,600 3,4 5,600 9,000 4,7 6,700 0,3 11,100 43,100
12 Cikac Ana SLO 4,4 8,500 12,900 0,0 12,900 1,4 5,200 6,600 4,0 7,100 11,100 3,3 5,800 9,100 39,700
13 Kysselef Tjasa SLO 4,8 8,800 13,600 4,3 8,700 13,000 13,600 2,0 8,100 10,100 4,0 7,300 11,300 - - - 35,000
14 Horváth Enikő Dunaferr SE HUN 4,4 7,600 0,3 11,700 2,4 8,200 10,600 11,700 - - - 4,7 6,600 11,300 4,1 7,700 11,800 34,800
15 Holeczek Tatjana SLO 4,2 7,300 11,500 2,4 8,300 10,700 11,500 - - - 4,3 7,000 11,300 4,8 7,100 11,900 34,700
16 Greber Jannika SSV Ulm GER - - - 0,0 - 5,2 6,200 11,400 5,1 6,300 11,400 - - - 22,800
17 Wolfgang Natalie SSV Ulm GER - - - 0,0 - 3,7 7,300 11,000 4,1 7,400 11,500 - - - 22,500

Rank

CSÁNYI KUPA 2014
FELNŐTT összetett / SENIOR All-Around

Total

Felemás korlát/U. Bars Gerenda/Beam Talaj/FloorUgrás/Vault
1. 2.



Budapest, 2014. november 15.

Name Team D E (-) Total D E (-) Total (-) Total D E (-) Total D E (-) Total D E (-) Total

1 Ekaterina Sokova RUS 5,0 8,700 13,700 0,0 13,700 5,5 7,100 12,600 5,9 8,200 14,100 5,3 8,100 13,400 53,800
2 Kovács Zsófia Dunaferr SE HUN 5,0 9,000 0,1 13,900 0,0 13,900 5,6 7,700 13,300 5,2 7,300 12,500 5,3 7,900 0,1 13,100 52,800
3 Maria Bondareva RUS 5,0 8,600 13,600 0,0 13,600 5,4 6,900 12,300 5,8 7,400 13,200 5,1 8,200 13,300 52,400
4 Iuliia Biriulia RUS 5,0 8,900 13,900 0,0 13,900 5,5 8,300 13,800 5,1 6,600 11,700 5,1 7,700 12,800 52,200
5 Gaia Nesurini SUI 5,0 8,800 13,800 0,0 13,800 4,8 8,200 13,000 4,6 7,300 11,900 4,9 7,900 0,1 12,700 51,400
6 Honti Kitti KSI SE HUN 4,6 9,000 13,600 0,0 13,600 5,2 6,700 11,900 5,1 8,400 13,500 4,8 7,600 0,1 12,300 51,300
7 Dévai Boglárka Delfin SI SE HUN 5,0 8,800 13,800 0,0 13,800 5,2 7,200 12,400 4,3 7,800 12,100 5,0 7,400 0,2 12,200 50,500
8 Székely Dóra Delfin SI SE HUN 4,4 8,500 12,900 0,0 12,900 4,4 7,000 11,400 5,0 7,400 12,400 5,0 8,000 13,000 49,700
9 Jana Vrsalovic CRO 4,0 7,300 0,3 11,000 0,0 11,000 3,1 6,700 9,800 5,0 6,900 11,900 4,9 7,700 12,600 45,300

10 Drechsler Annika SSV Ulm GER 4,2 8,400 12,600 0,0 12,600 2,3 7,000 9,300 3,6 7,700 11,300 4,5 7,100 11,600 44,800
11 Babik Lilian KSI SE HUN 4,2 7,000 0,3 10,900 0,0 10,900 2,8 6,800 9,600 4,1 7,500 0,1 11,500 2,9 7,500 10,400 42,400
12 Molnár Kitti KSI SE HUN 4,0 8,200 12,200 0,0 12,200 1,6 6,200 4,0 3,800 3,4 6,800 10,200 4,4 7,100 11,500 37,700
13 Dora Kranzelic CRO - - - 0,0 - - - - 4,4 7,800 12,200 1,7 8,500 4,1 6,100 18,300

Talaj/FloorUgrás/Vault

1. 2.Rank

CSÁNYI KUPA 2014
IFJÚSÁGI összetett  / JUNIOR All-Around

Total

Felemás korlát/U. Bars Gerenda/Beam



Budapest, 2014. november 15.

Name Team D E (-) Total D E (-) Total (-) Total D E (-) Total D E (-) Total D E (-) Total

1 Péter Sára KSI SE HUN 4,4 8,900 13,300 0,0 13,300 4,0 7,600 11,600 4,9 7,800 12,700 4,0 6,500 0,1 10,400 48,000
2 Andjela Drujdevic Vojvodina SRB 4,2 8,800 13,000 0,0 13,000 3,2 6,900 10,100 5,1 6,000 0,1 11,000 4,5 8,200 12,700 46,800
3 Szénás Anna Postás SE HUN 4,2 8,300 12,500 0,0 12,500 2,1 7,200 9,300 4,4 7,800 12,200 4,3 7,600 11,900 45,900
4 Dejana Kuzmanovic Vojvodina SRB 4,2 8,200 12,400 0,0 12,400 1,6 8,600 10,200 4,0 6,900 10,900 4,5 7,800 12,300 45,800
5 Reisig Evelin SSV Ulm GER 4,2 8,300 0,1 12,400 0,0 12,400 1,4 7,300 8,700 3,2 7,600 10,800 3,5 7,700 11,200 43,100
6 Tömböl Boglárka Delfin SI SE HUN 4,2 7,100 11,300 0,0 11,300 1,8 7,200 9,000 3,3 7,800 11,100 3,8 7,000 10,800 42,200
7 Korina Brnada Marjan CRO 4,0 8,200 12,200 0,0 12,200 1,1 7,400 8,500 4,0 7,400 11,400 3,6 6,000 9,600 41,700
8 Fehér Lili Postás SE HUN 4,2 7,600 11,800 0,0 11,800 1,1 7,400 8,500 3,7 7,400 11,100 2,3 7,900 10,200 41,600
9 Farkas Dorottya Delfin SI SE HUN 3,2 7,600 10,800 0,0 10,800 1,5 7,400 8,900 3,6 7,300 10,900 3,7 6,600 0,1 10,200 40,800

10 Kovács Liliána Postás SE HUN 3,0 7,600 10,600 0,0 10,600 1,3 7,500 8,800 3,6 7,500 11,100 2,8 7,100 9,900 40,400
11 Csasztvan Lilla KSI SE HUN 4,0 8,000 12,000 0,0 12,000 1,7 6,300 8,000 4,5 5,700 10,200 4,8 5,300 10,100 40,300
12 Peresztegi Nóra Postás SE HUN 2,4 7,800 10,200 0,0 10,200 0,5 7,200 4,0 3,700 3,1 7,600 0,1 10,600 3,1 7,500 10,600 35,100
13 Paulovics Alina Postás SE HUN 3,0 8,000 1,0 10,000 0,0 10,000 0,7 7,600 4,0 4,300 2,9 7,300 10,200 2,2 6,800 9,000 33,500
13 Marina Bozanic Marjan CRO 4,0 8,400 12,400 0,0 12,400 2,5 6,800 9,300 4,5 7,300 11,800 - - - 33,500
15 Karin Kocbek Maribor SLO 2,4 8,100 10,500 0,0 10,500 0,6 7,800 4,0 4,400 2,4 7,700 10,100 1,9 6,600 0,1 8,400 33,400
16 Anja Vajdic Maribor SLO 2,4 8,000 10,400 0,0 10,400 0,5 7,700 4,0 4,200 2,4 7,300 9,700 1,9 5,200 7,100 31,400
17 Sara Puncec Maribor SLO 2,4 7,200 9,600 0,0 9,600 0,5 7,800 4,0 4,300 1,5 7,400 8,900 0,8 5,000 5,800 28,600

Rank

CSÁNYI KUPA 2014
SERDÜLŐ összetett / ADOLESCENT All-Around

Total

Felemás korlát/U. Bars Gerenda/Beam Talaj/FloorUgrás/Vault

1. 2.



Budapest, 2014. november 15.

D E (-) Total D E (-) Total

1 Ana Derek CRO 5,2 8,800 14,000 4,8 9,000 13,800 13,900 Q
2 Divéky Luca KSI SE HUN 4,8 9,200 14,000 4,6 8,800 13,400 13,700 Q
3 Kysselef Tjasa SLO 4,8 8,800 13,600 4,3 8,700 13,000 13,300 Q
4 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN 5,2 8,800 14,000 3,0 8,300 11,300 12,650 Q
5 King Sara SLO 4,2 8,500 12,700 2,4 8,400 10,800 11,750 Q
6 Horváth Enikő Dunaferr SE HUN 4,4 7,600 0,3 11,700 2,4 8,200 10,600 11,150
7 Holeczek Tatjana SLO 4,2 7,300 11,500 2,4 8,300 10,700 11,100 Q

Rank Name

CSÁNYI KUPA 2014

2. Vault

UGRÁS / VAULT
Felnőtt / Senior

(-) Total1. VaultTeam



Budapest, 2014. november 15.

1 Victoria Komova RUS 6,3 8,300 14,600 Q
2 Divéky Luca KSI SE HUN 4,9 7,700 12,600 Q
3 Caterina Barloggio SUI 5,0 7,600 12,600 Q
4 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN 4,5 7,500 12,000 Q
5 Greber Jannika SSV Ulm GER 5,2 6,200 11,400 Q
6 Göttler Annika SSV Ulm GER 3,8 7,300 11,100 Q
7 Wolfgang Natalie SSV Ulm GER 3,7 7,300 11,000
8 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,7 6,200 10,900
9 Aleksandra Rajcic Vojvodina SRB 4,6 6,000 10,600 R1
10 Ana Derek CRO 3,2 7,100 10,300 R2
11 Dina Madir Marjan CRO 4,6 5,700 10,300
12 Kysselef Tjasa SLO 2,0 8,100 10,100
13 King Sara SLO 2,7 7,300 10,000
14 Karmen Koljanin CRO 2,1 6,100 8,200
15 Cikac Ana SLO 1,4 5,200 6,600

Felnőtt / Senior

Total

CSÁNYI KUPA 2014

FELEMÁS KORLÁT / UNEVEN BARS

Rank Team E (-)DName

 



Budapest, 2014. november 15.

1 Caterina Barloggio SUI 5,1 8,700 13,800 Q
2 Victoria Komova RUS 4,9 8,700 13,600 Q
3 Ana Derek CRO 4,9 8,200 0,1 13,000 Q
4 Göttler Annika SSV Ulm GER 4,6 8,000 12,600 Q
5 Divéky Luca KSI SE HUN 4,9 7,100 12,000 Q
6 Karmen Koljanin CRO 4,7 7,200 11,900 Q
7 Dina Madir Marjan CRO 4,3 7,500 11,800
8 Wolfgang Natalie SSV Ulm GER 4,1 7,400 11,500 R1
9 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,8 6,700 11,500 R2
10 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN 4,5 6,900 11,400
11 Greber Jannika SSV Ulm GER 5,1 6,300 11,400
12 Kysselef Tjasa SLO 4,0 7,300 11,300
13 Holeczek Tatjana SLO 4,3 7,000 11,300
13 King Sara SLO 4,3 7,000 11,300
15 Horváth Enikő Dunaferr SE HUN 4,7 6,600 11,300
16 Cikac Ana SLO 4,0 7,100 11,100
17 Aleksandra Rajcic Vojvodina SRB 3,4 5,600 9,000

Felnőtt / Senior

Total

CSÁNYI KUPA 2014

GERENDA / BEAM

Rank Team E (-)DName
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1 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN 5,5 8,300 13,800 Q
2 Victoria Komova RUS 4,9 8,600 0,1 13,400 Q
3 Ana Derek CRO 4,9 8,300 0,1 13,100 Q
4 Caterina Barloggio SUI 4,9 8,000 12,900 Q
5 Divéky Luca KSI SE HUN 5,1 7,800 0,4 12,500 Q
6 Karmen Koljanin CRO 4,4 7,700 12,100 Q
7 Holeczek Tatjana SLO 4,8 7,100 11,900 R1
8 Horváth Enikő Dunaferr SE HUN 4,1 7,700 11,800
9 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,4 7,300 0,1 11,600
10 Göttler Annika SSV Ulm GER 4,1 7,400 0,3 11,200 R2
11 Aleksandra Rajcic Vojvodina SRB 4,7 6,700 0,3 11,100
12 King Sara SLO 3,7 6,900 10,600
13 Dina Madir Marjan CRO 4,5 5,700 0,3 9,900
14 Cikac Ana SLO 3,3 5,800 9,100

Felnőtt / Senior

Total

CSÁNYI KUPA 2014

TALAJ / FLOOR

Rank Team E (-)DName



Bib. Bib.
1 1 King Sara SLO 1 7 Greber Jannika SSV Ulm GER

2 2 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN 2 2 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN

3 3 Divéky Luca KSI SE HUN 3 3 Divéky Luca KSI SE HUN

4 4 Kysselef Tjasa SLO 4 8 Caterina Barloggio SUI

5 5 Ana Derek CRO 5 9 Victoria Komova RUS

6 6 Holeczek Tatjana SLO 6 10 Göttler Annika SSV Ulm GER

R1 R1 11 Aleksandra Rajcic Vojvodina SRB

R2 R2 5 Ana Derek CRO

Bib. Bib.
1 3 Divéky Luca KSI SE HUN 1 8 Caterina Barloggio SUI

2 10 Göttler Annika SSV Ulm GER 2 9 Victoria Komova RUS

3 9 Victoria Komova RUS 3 5 Ana Derek CRO

4 5 Ana Derek CRO 4 3 Divéky Luca KSI SE HUN

5 8 Caterina Barloggio SUI 5 2 Csillag Tünde Delfin SI SE HUN

6 12 Karmen Koljanin CRO 6 12 Karmen Koljanin CRO

R1 13 Wolfgang Natalie SSV Ulm GER R1 6 Holeczek Tatjana SLO

R2 14 Al-Salty Dália KSI SE HUN R2 10 Göttler Annika SSV Ulm GER

Budapest, 2014. november 15.

CSÁNYI KUPA 2014

FELNŐTT SZERENKÉNTI DÖNTŐK / SENIOR APPARATUS FINALS
SZÓLÍTÁSI REND / START LIST

 



1 KSI SE "A" HUN 150,400
Péter Sára 48,000
Honti Kitti 51,300
Divéky Luca 51,100

2 Delfin SI SE HUN 143,900
Tömböl Boglárka 42,200
Dévai Boglárka 50,500
Csillag Tünde 51,200

3 CRO 137,400
Korina Brnada 41,700
Jana Vrsalovic 45,300
Ana Derek 50,400

4 SSV Ulm GER 135,500
Reisig Evelin 43,100
Drechsler Annika 44,800
Göttler Annika 47,600

5 KSI SE "B" HUN 129,400
Csasztvan Lilla 40,300
Babik Lilien 42,400
Al-Salty Dália 46,700

Budapest, 2014. november 15.

CSÁNYI KUPA 2014
CSAPATVERSENY / TEAM COMPETITION



Name / Név Team / Egyesület D E (-) Total

Floor 1 Mikhail Kudashov RUS 6,0 8,650 14,650
Talaj 2 Daniel Radeanu ROU 6,1 8,550 14,650

3 Klavora Rok SLO 5,6 8,850 14,450
4 Andrei Ursache ROU 6,0 8,250 14,250
5 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező (HUN) 5,3 8,100 13,400
6 Silc Ziga SLO 2,1 8,250 6,0 4,350

D E (-) Total

P. Horse 1 Kállai Zoltán BHSE (HUN) 6,6 8,750 15,350
Lólengés 2 Andrii Sienichkin UKR 6,0 9,150 15,150

3 Kristian Vugrinski ZTD (CRO) 5,9 8,700 14,600
4 Mikhail Kudashov RUS 5,8 8,600 14,400
5 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 5,0 8,300 13,300
6 Andrei Ursache ROU 6,2 6,900 13,100

D E (-) Total

Rings 1 Mikhail Kudashov RUS 6,4 8,650 15,050
Gyűrű 2 Vlacsil Attila BHSE (HUN) 6,2 8,750 14,950

3 Nikolai Kovinov RUS 5,6 8,750 14,350
4 Tálas Bence Vasas SC (HUN) 5,7 8,500 14,200
5 Daniel Radeanu ROU 5,4 8,500 13,900
6 Andrei Ursache ROU 5,5 7,650 13,150

D E (-) D E (-) (-) Total

Vault 1 Mikhail Kudashov RUS 5,6 9,450 5,2 9,100 14,675
Ugrás 2 Daniel Radeanu ROU 5,6 9,100 5,2 9,000 14,450

3 Vlacsil Attila BHSE (HUN) 5,6 9,200 4,4 9,000 14,100
4 Bojan Dejanovic Vojvodina (SRB) 5,2 9,200 4,0 8,900 13,650
5 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező (HUN) 5,2 8,950 3,6 9,300 13,525
6 Primoz Mauric Maribor (SLO) 4,4 7,950 3,6 8,900 12,425

D E (-) Total

P. Bars 1 Dimic Alen SLO 6,1 8,550 14,650
Korlát 2 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 5,2 9,050 14,250

3 Vágner Levente FTC Ybl Tervező (HUN) 5,3 8,750 14,050
4 Mikhail Kudashov RUS 6,1 7,600 13,700
5 Andrii Sienichkin UKR 5,0 8,500 13,500
6 Nikolai Kovinov RUS 5,3 7,650 12,950

D E (-) Total

H. Bar 1 Tin Srbic ZTD (CRO) 5,7 9,050 14,750
Nyújtó 2 Vecsernyés Dávid BHSE (HUN) 6,4 8,150 14,550

3 Dimic Alen SLO 6,1 7,350 13,450
4 Vágner Levente FTC Ybl Tervező (HUN) 5,0 8,400 13,400
5 Daniel Radeanu ROU 5,1 8,100 13,200
6 Mikhail Kudashov RUS 5,9 7,150 13,050

Budapest, 2014. november 16.

Apparatus Finals
CSÁNYI KUPA 2014



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 2 Mikhail Kudashov RUS 6,0 1,3 1,3 1,4 1,4 8,650 14,650
2 6 Daniel Radeanu ROU 6,1 1,5 1,4 1,3 1,8 8,550 14,650
3 5 Klavora Rok SLO 5,6 1,2 1,2 0,9 1,1 8,850 14,450
4 1 Andrei Ursache ROU 6,0 1,6 1,8 2,0 1,7 8,250 14,250
5 4 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező (HUN) 5,3 1,9 1,9 1,9 1,6 8,100 13,400
6 3 Silc Ziga SLO 2,1 1,8 1,7 1,6 1,8 8,250 6,0 4,350

Budapest, 2014. november 16.

CSÁNYI KUPA 2014
R

A
N

K
/H

EL
Y

Name/Név Team/Egyesület

FLOOR / TALAJ

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

B
ib

.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 11 Kállai Zoltán BHSE (HUN) 6,6 1,2 1,1 1,3 1,4 8,750 15,350
2 12 Andrii Sienichkin UKR 6,0 0,9 0,8 0,8 1,3 9,150 15,150
3 9 Kristian Vugrinski ZTD (CRO) 5,9 1,3 1,3 1,3 1,6 8,700 14,600
4 2 Mikhail Kudashov RUS 5,8 1,4 1,4 1,0 1,5 8,600 14,400
5 10 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 5,0 1,6 1,8 1,5 1,8 8,300 13,300
6 1 Andrei Ursache ROU 6,2 2,7 3,4 3,2 3,0 6,900 13,100

Budapest, 2014. november 16.

CSÁNYI KUPA 2014
R

A
N

K
/H

EL
Y

Name/Név Team/Egyesület

P. HORSE / LÓLENGÉS

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

B
ib

.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 2 Mikhail Kudashov RUS 6,4 1,3 1,4 1,3 1,4 8,650 15,050
2 14 Vlacsil Attila BHSE (HUN) 6,2 1,5 1,5 1,0 1,0 8,750 14,950
3 13 Nikolai Kovinov RUS 5,6 1,3 1,2 1,2 1,4 8,750 14,350
4 15 Tálas Bence Vasas SC (HUN) 5,7 1,6 1,5 1,5 1,4 8,500 14,200
5 6 Daniel Radeanu ROU 5,4 1,6 1,8 1,4 1,4 8,500 13,900
6 1 Andrei Ursache ROU 5,5 2,7 2,2 2,5 1,7 7,650 13,150

Budapest, 2014. november 16.

CSÁNYI KUPA 2014
R

A
N

K
/H

EL
Y

Name/Név Team/Egyesület

RINGS / GYŰRŰ

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

B
ib

.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Score D 1 2 3 4 5 6 E (-) Score

1 2 Mikhail Kudashov RUS 5,60 0,6 0,5 0,5 1,0 9,450 15,050 5,20 0,7 1,1 0,7 1,1 9,100 14,300 14,675
2 6 Daniel Radeanu ROU 5,60 1,0 0,8 0,7 1,0 9,100 14,700 5,20 1,2 1,0 1,0 0,8 9,000 14,200 14,450
3 14 Vlacsil Attila BHSE (HUN) 5,60 0,7 0,7 1,3 0,9 9,200 14,800 4,40 1,1 1,1 0,8 0,9 9,000 13,400 14,100
4 17 Bojan Dejanovic Vojvodina (SRB) 5,20 0,8 0,8 0,8 0,9 9,200 14,400 4,00 1,0 1,0 1,2 1,4 8,900 12,900 13,650
5 18 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező (HUN) 5,20 0,9 1,2 0,7 1,2 8,950 14,150 3,60 0,7 0,7 0,6 0,8 9,300 12,900 13,525
6 16 Primoz Mauric Maribor (SLO) 4,40 2,6 1,9 1,5 2,2 7,950 12,350 3,60 1,2 0,7 1,0 1,3 8,900 12,500 12,425

CSÁNYI KUPA 2014
VAULT / UGRÁS

Team/Egyesület
1. Vault / 1. ugrás 2. Vault / 2. ugrás

(-) Total

Budapest, 2014. november 16.

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

Name/Név

R
A

N
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/H
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D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 19 Dimic Alen SLO 6,1 1,3 1,3 1,6 1,8 8,550 14,650
2 10 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 5,2 1,0 1,0 0,9 0,8 9,050 14,250
3 7 Vágner Levente FTC Ybl Tervező (HUN) 5,3 1,1 1,4 1,5 1,1 8,750 14,050
4 2 Mikhail Kudashov RUS 6,1 2,1 2,2 2,6 2,6 7,600 13,700
5 12 Andrii Sienichkin UKR 5,0 1,6 1,4 1,4 1,7 8,500 13,500
6 13 Nikolai Kovinov RUS 5,3 2,3 2,3 2,4 2,5 7,650 12,950

Budapest, 2014. november 16.

CSÁNYI KUPA 2014
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Name/Név Team/Egyesület

P. BARS / KORLÁT

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

B
ib

.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 20 Tin Srbic ZTD (CRO) 5,7 1,0 0,9 0,9 1,1 9,050 14,750
2 21 Vecsernyés Dávid BHSE (HUN) 6,4 2,3 2,0 1,6 1,7 8,150 14,550
3 19 Dimic Alen SLO 6,1 2,8 3,0 2,5 2,4 7,350 13,450
4 7 Vágner Levente FTC Ybl Tervező (HUN) 5,0 1,8 1,7 1,5 1,1 8,400 13,400
5 6 Daniel Radeanu ROU 5,1 1,8 2,2 1,9 1,9 8,100 13,200
6 2 Mikhail Kudashov RUS 5,9 2,9 2,7 2,8 2,9 7,150 13,050

Budapest, 2014. november 16.

CSÁNYI KUPA 2014
R

A
N

K
/H

EL
Y

Name/Név Team/Egyesület

H. BAR / NYÚJTÓ

Apparatus Final / Szerenkénti döntő
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Budapest, 2014. november 15.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Mikhail Kudashov RUS 6,0 8,550 14,550 5,8 8,050 13,850 6,4 8,200 14,600 5,6 9,300 14,900 5,2 8,950 14,150 14,900 5,3 8,700 14,000 5,7 8,150 13,850 85,750
2 Kardos Botond Vasas SC HUN 5,8 7,800 13,600 5,3 9,000 14,300 4,8 8,350 13,150 5,2 9,100 14,300 4,0 8,100 12,100 14,300 5,3 8,900 14,200 4,8 8,350 13,150 82,700
3 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN 5,1 8,750 13,850 5,6 8,000 13,600 5,1 8,200 13,300 4,4 9,150 13,550 13,550 5,3 8,800 14,100 5,0 8,750 13,750 82,150
4 Szabó Nándor Győri AC HUN 5,5 8,200 13,700 5,0 8,300 13,300 5,2 8,300 13,500 5,2 8,750 13,950 13,950 5,3 8,750 14,050 5,2 8,250 13,450 81,950
4 Andrii Sienichkin UKR 4,9 8,300 13,200 6,0 9,100 15,100 4,4 8,400 12,800 5,2 8,600 13,800 13,800 5,0 9,100 14,100 5,3 7,650 12,950 81,950
6 Nikolai Kovinov RUS 5,4 7,650 13,050 5,3 8,400 13,700 5,6 8,450 14,050 5,2 9,200 14,400 14,400 5,3 8,500 13,800 5,2 6,750 11,950 80,950
7 Tálas Bence Vasas SC HUN 5,3 7,000 12,300 5,5 7,100 12,600 5,7 8,450 14,150 5,2 9,200 14,400 14,400 5,6 8,500 14,100 6,6 6,750 13,350 80,900
8 Vecsernyés Dávid BHSE HUN 5,2 8,500 13,700 5,1 7,550 12,650 4,8 8,050 12,850 4,4 8,850 13,250 13,250 5,1 8,200 13,300 6,3 7,950 14,250 80,000
9 Andrei Ursache ROU 5,8 8,200 14,000 6,1 7,900 14,000 5,1 8,050 13,150 4,0 8,550 12,550 12,550 5,6 8,100 13,700 4,9 7,600 12,500 79,900
10 Daniel Radeanu ROU 5,7 8,700 14,400 5,2 8,400 13,600 5,2 8,350 13,550 5,6 8,550 14,150 4,4 8,950 13,350 14,150 4,3 5,700 10,000 4,8 8,950 13,750 79,450
11 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 5,5 8,500 0,1 13,900 4,4 7,900 12,300 4,0 7,800 11,800 5,2 8,750 13,950 13,950 4,7 9,350 14,050 4,9 7,900 12,800 78,800
12 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,0 8,650 13,650 4,9 6,300 11,200 5,5 8,100 13,600 5,2 9,400 14,600 3,6 9,500 13,100 14,600 4,6 8,000 12,600 4,4 8,500 12,900 78,550
13 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 5,3 8,050 13,350 4,8 6,600 11,400 3,8 6,450 10,250 4,4 8,850 13,250 13,250 5,0 8,450 13,450 5,3 8,350 13,650 75,350
14 Greber Lukas SSV Ulm GER 4,1 8,450 12,550 4,0 8,250 12,250 4,2 7,900 12,100 4,4 8,900 13,300 13,300 4,3 8,100 12,400 4,1 8,600 12,700 75,300
15 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB 4,9 7,550 12,450 4,7 8,250 12,950 4,0 6,850 10,850 5,2 8,850 14,050 3,2 7,500 10,700 14,050 4,5 7,750 12,250 5,0 7,250 12,250 74,800
16 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 5,1 8,400 13,500 4,7 7,050 11,750 4,1 7,300 11,400 5,2 7,500 12,700 3,2 9,050 12,250 12,700 4,8 8,750 13,550 4,6 6,650 11,250 74,150
17 Bozidar Marovic Partizan SRB 4,6 8,100 12,700 3,8 8,200 12,000 3,6 7,800 11,400 4,4 7,750 12,150 12,150 3,8 8,950 12,750 3,5 7,050 10,550 71,550
18 Aledsandar Miljkovic Nis SRB 4,4 6,600 11,000 3,3 6,100 9,400 4,3 6,550 10,850 3,6 8,650 12,250 12,250 3,7 7,900 11,600 3,7 8,550 12,250 67,350
19 Stefan Ilic Vojvodina SRB 4,7 7,400 12,100 3,6 6,800 10,400 3,9 7,000 10,900 4,4 8,700 13,100 13,100 3,4 8,350 11,750 - - - 58,250
20 Tin Srbic ZTD CRO - - - - - - 4,5 8,600 13,100 - - - - 5,4 8,350 13,750 5,7 8,800 14,500 41,350
21 Primoz Mauric Maribor SLO - - - 4,4 8,100 12,500 3,9 7,500 11,400 4,4 9,050 13,450 3,6 8,900 12,500 13,450 - - - - - - 37,350
22 Vlacsil Attila BHSE HUN - - - - - - 6,2 8,000 14,200 5,6 9,450 15,050 4,4 9,200 13,600 15,050 - - - - - - 29,250
23 Dimic Alen SLO - - - - - - - - - - - - - 5,9 9,050 14,950 5,5 8,450 13,950 28,900
24 Vadászfi Ákos BHSE HUN - - - - - - 5,6 7,700 13,300 5,6 8,150 13,750 4,4 8,800 13,200 13,750 - - - - - - 27,050
25 Silc Ziga SLO 5,9 8,850 14,750 - - - - - - - - - - - - - - - - 14,750
26 Klavora Rok SLO 5,6 9,050 14,650 - - - - - - - - - - - - - - - - 14,650
27 Kállai Zoltán BHSE HUN - - - 5,9 8,700 14,600 - - - - - - - - - - - - - 14,600
28 Kristian Vugrinski ZTD CRO - - - 5,9 7,900 13,800 - - - - - - - - - - - - - 13,800
29 Matija Baron ZTD CRO - - - 5,6 6,600 12,200 - - - - - - - - - - - - - 12,200
30 Pavlica Jure SLO - - - 5,5 6,600 12,100 - - - - - - - - - - - - - 12,100

Rank Egyesület / TeamNév / Name Talaj/Floor Nyújtó/H BarKorlát/P BarsGyűrű/Rings
Ugrás/Vault

1. Vault 2. Vault

CSÁNYI KUPA 2014
FELNŐTT összetett / SENIOR All-Around

Össz. 
Total

Lólengés/P Horse



Budapest, 2014. november 15.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Vladyslav Hryko UKR 4,9 8,800 13,700 5,6 8,500 14,100 5,0 7,850 12,850 4,4 8,600 13,000 13,000 5,4 8,550 13,950 4,8 8,400 13,200 80,800
2 Alekszandr Chicherov RUS 4,7 8,850 13,550 4,7 8,300 13,000 4,8 8,100 12,900 4,4 9,000 13,400 13,400 5,0 8,500 13,500 5,0 8,600 13,600 79,950
3 Ildar Iuskaev RUS 4,8 8,150 12,950 4,5 7,100 11,600 5,0 8,550 13,550 5,2 8,900 14,100 14,100 4,5 8,250 12,750 4,6 7,900 12,500 77,450
4 Lampert Peter SLO 4,9 8,050 12,950 4,7 7,500 12,200 5,4 8,300 13,700 4,4 9,350 13,750 13,750 4,8 7,600 12,400 4,3 7,000 11,300 76,300
5 Vida Kornél Vasas SC HUN 4,8 7,200 12,000 4,9 8,300 13,200 3,5 8,300 11,800 4,4 8,900 13,300 13,300 4,2 9,100 13,300 4,4 8,100 12,500 76,100
6 Petar Vefic Partizan SRB 4,8 8,050 0,5 12,350 4,2 7,950 12,150 3,8 8,500 12,300 4,4 8,800 13,200 13,200 4,6 8,450 13,050 4,5 7,950 12,450 75,500
7 Léo Valentin FRA 4,9 8,550 13,450 4,1 6,500 10,600 4,5 7,450 11,950 4,4 9,050 13,450 13,450 4,1 8,650 12,750 4,4 8,800 13,200 75,400
8 Földes Márton BHSE HUN 4,7 8,300 13,000 4,1 6,700 10,800 4,5 7,850 12,350 4,4 9,400 13,800 13,800 4,2 8,800 13,000 4,1 8,250 12,350 75,300
9 Csorvási Soma BHSE HUN 4,7 7,800 0,1 12,400 4,4 7,750 12,150 4,1 8,000 12,100 4,4 8,600 13,000 13,000 4,4 8,450 12,850 4,3 7,150 11,450 73,950
10 Petar Velickovic Nis SRB 4,6 8,900 13,500 4,6 7,900 12,500 3,4 8,050 11,450 4,4 8,750 13,150 13,150 3,7 8,150 11,850 3,5 7,750 11,250 73,700
11 Kiss Balázs FTC Ybl Tervező HUN 4,4 7,650 12,050 3,9 8,250 12,150 4,6 8,250 12,850 3,6 8,750 12,350 12,350 3,2 8,100 11,300 3,7 6,650 10,350 71,050
12 Siket Olivér Győri AC HUN 4,1 8,200 12,300 3,8 8,300 12,100 3,0 7,450 10,450 2,0 8,450 10,450 10,450 4,0 8,400 12,400 2,6 8,900 11,500 69,200
13 Ivan Dejanovic Vojvodina SRB 4,2 7,800 12,000 2,9 7,000 9,900 2,6 7,400 10,000 3,6 8,800 12,400 12,400 3,6 8,400 12,000 4,1 8,700 12,800 69,100
14 Nikola Jurkovic Vojvodina SRB 4,0 8,350 12,350 2,9 7,600 10,500 2,6 8,400 11,000 2,8 9,000 11,800 11,800 3,9 8,800 12,700 4,2 6,300 10,500 68,850
15 Dávid Sándor Kalocsai SE HUN 3,9 7,200 11,100 3,5 6,000 9,500 2,3 8,300 10,600 3,0 8,600 11,600 11,600 3,6 7,350 10,950 2,5 7,400 9,900 63,650
16 László Tamás Győri AC HUN 4,3 8,350 12,650 3,0 7,250 10,250 2,1 7,050 9,150 3,6 8,450 12,050 12,050 3,0 7,150 10,150 2,4 5,750 8,150 62,400
17 Weingerl Jure SLO 4,8 7,450 12,250 - - - - - - 4,4 7,600 12,000 12,000 - - - - - - 24,250
18 Smigoc Miha SLO 4,3 7,550 11,850 4,6 7,400 12,000 - - - - - - - - - - - - - 23,850
19 Terbovsek Luka SLO 4,9 8,550 13,450 - - - - - - - - - - - - - - - - 13,450

Rank Egyesület / TeamNév / Name Nyújtó/H Bar
Ugrás/Vault

1. Vault 2. Vault

CSÁNYI KUPA 2014
IFJÚSÁGI összetett  / JUNIOR All-Around

Össz. 
Total

Talaj/Floor Korlát/P BarsGyűrű/RingsLólengés/P Horse



Budapest, 2014. november 15.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4,5 8,850 13,350 3,7 8,050 11,750 4,4 7,950 12,350 3,0 8,450 11,450 11,450 4,4 8,600 13,000 4,3 9,050 13,350 75,250
2 Mészáros Krisztofer Győri AC HUN 4,4 8,450 12,850 4,2 8,250 12,450 3,9 8,100 12,000 2,8 7,950 10,750 10,750 3,9 8,200 12,100 3,2 8,850 12,050 72,200
3 Vlada Rakovic Vojvodina SRB 3,6 8,950 12,550 4,0 8,100 12,100 3,6 6,850 10,450 2,8 9,250 12,050 12,050 4,1 8,650 12,750 3,4 7,650 11,050 70,950
4 Julien Marechal FRA 4,0 8,550 12,550 4,1 8,050 12,150 2,5 8,150 10,650 2,0 8,450 10,450 10,450 4,1 8,350 12,450 3,5 8,500 12,000 70,250
5 Marin Favier FRA 3,9 8,450 12,350 4,0 6,650 10,650 3,2 7,300 10,500 2,8 9,100 11,900 11,900 4,1 8,200 12,300 3,5 8,650 12,150 69,850
6 Rengei Balázs KSI SE HUN 3,8 8,350 12,150 3,3 7,300 10,600 3,7 8,150 11,850 2,8 8,300 11,100 11,100 3,4 8,400 11,800 2,3 8,750 11,050 68,550
7 Miklavz Jan SLO 4,2 8,350 12,550 3,4 7,500 10,900 2,5 8,050 10,550 2,8 8,200 11,000 11,000 3,0 8,100 11,100 2,2 9,150 11,350 67,450
8 Stefan Veselinovic Vojvodina SRB 4,0 8,250 12,250 2,9 6,900 9,800 2,8 7,150 9,950 3,6 8,850 12,450 12,450 3,5 8,600 12,100 2,5 7,500 10,000 66,550
9 Srecko Stojadinovic Partizan SRB 3,7 7,250 10,950 3,7 6,450 10,150 2,7 7,300 10,000 3,0 7,650 10,650 10,650 3,9 8,350 12,250 2,3 8,150 10,450 64,450
10 Mathys Cordule FRA 4,5 8,550 0,1 12,950 3,0 5,500 8,500 2,5 8,150 10,650 2,0 6,850 8,850 8,850 4,2 6,000 10,200 3,7 8,400 12,100 63,250
11 Bátori Szabolcs KSI SE HUN 4,1 7,450 11,550 2,7 8,100 4,0 6,800 2,2 7,800 10,000 3,0 8,650 11,650 11,650 3,0 7,400 10,400 2,2 8,450 10,650 61,050
12 Dobrovitz Ádám KSI SE HUN 3,8 7,750 11,550 2,7 5,250 4,0 3,950 2,2 7,800 10,000 2,8 8,450 11,250 11,250 3,4 7,250 10,650 2,2 8,750 10,950 58,350
13 Török Levente BHSE HUN 3,4 7,500 10,900 2,7 7,000 4,0 5,700 2,2 7,800 4,0 6,000 2,8 8,600 11,400 11,400 3,0 8,100 11,100 1,9 8,850 10,750 55,850
14 Jug Sven SLO 4,0 7,350 11,350 2,9 5,500 8,400 2,1 7,450 9,550 2,0 8,650 10,650 10,650 2,7 8,000 4,0 6,700 2,0 9,050 4,0 7,050 53,700
15 Kramberger Tadej SLO 3,9 8,300 12,200 2,2 6,100 4,0 4,300 2,3 7,350 9,650 2,0 7,950 9,950 9,950 2,9 7,300 10,200 1,6 8,650 4,0 6,250 52,550
16 Skobe Maksim SLO 3,8 8,450 12,250 2,7 6,650 4,0 5,350 1,6 7,450 4,0 5,050 2,0 8,250 10,250 10,250 2,6 7,450 10,050 2,0 8,700 4,0 6,700 49,650

Rank Egyesület / TeamNév / Name Talaj/Floor Nyújtó/H BarKorlát/P BarsGyűrű/Rings
Ugrás/Vault

1. Vault 2. Vault

CSÁNYI KUPA 2014
SERDÜLŐ összetett / ADOLESCENT All-Around

Össz. 
Total

Lólengés/P Horse



Budapest, 2014. november 15.

(-)
1 Silc Ziga SLO 5,9 8,850 14,750 Q
2 Klavora Rok SLO 5,6 9,050 14,650 Q
3 Mikhail Kudashov RUS 6,0 8,550 14,550 Q
4 Daniel Radeanu ROU 5,7 8,700 14,400 Q
5 Andrei Ursache ROU 5,8 8,200 14,000 Q
6 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 5,5 8,500 0,1 13,900 Q
7 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN 5,1 8,750 13,850 R1
8 Szabó Nándor Győri AC HUN 5,5 8,200 13,700 R2
8 Vecsernyés Dávid BHSE HUN 5,2 8,500 13,700

10 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,0 8,650 13,650
11 Kardos Botond Vasas SC HUN 5,8 7,800 13,600
12 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 5,1 8,400 13,500
13 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 5,3 8,050 13,350
14 Andrii Sienichkin UKR 4,9 8,300 13,200
15 Nikolai Kovinov RUS 5,4 7,650 13,050
16 Bozidar Marovic Partizan SRB 4,6 8,100 12,700
17 Greber Lukas SSV Ulm GER 4,1 8,450 12,550
18 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB 4,9 7,550 12,450
19 Tálas Bence Vasas SC HUN 5,3 7,000 12,300
20 Stefan Ilic Vojvodina SRB 4,7 7,400 12,100
21 Aledsandar Miljkovic Nis SRB 4,4 6,600 11,000

Név / Name E Érv. 
TotalD

CSÁNYI KUPA 2014

FELNŐTT TALAJ / SENIOR FLOOR

Hely 
Rank Egyesület / Team



Budapest, 2014. november 15.

(-)
1 Andrii Sienichkin UKR 6,0 9,100 15,100 Q
2 Kállai Zoltán BHSE HUN 5,9 8,700 14,600 Q
3 Kardos Botond Vasas SC HUN 5,3 9,000 14,300 Q
4 Andrei Ursache ROU 6,1 7,900 14,000 Q
5 Mikhail Kudashov RUS 5,8 8,050 13,850 Q
6 Kristian Vugrinski ZTD CRO 5,9 7,900 13,800 Q
7 Nikolai Kovinov RUS 5,3 8,400 13,700 R1
8 Daniel Radeanu ROU 5,2 8,400 13,600 R2
9 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN 5,6 8,000 13,600

10 Szabó Nándor Győri AC HUN 5,0 8,300 13,300
11 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB 4,7 8,250 12,950
12 Vecsernyés Dávid BHSE HUN 5,1 7,550 12,650
13 Tálas Bence Vasas SC HUN 5,5 7,100 12,600
14 Primoz Mauric Maribor SLO 4,4 8,100 12,500
15 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4,4 7,900 12,300
16 Greber Lukas SSV Ulm GER 4,0 8,250 12,250
17 Matija Baron ZTD CRO 5,6 6,600 12,200
18 Pavlica Jure SLO 5,5 6,600 12,100
19 Bozidar Marovic Partizan SRB 3,8 8,200 12,000
20 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 4,7 7,050 11,750
21 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 4,8 6,600 11,400
22 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN 4,9 6,300 11,200
23 Stefan Ilic Vojvodina SRB 3,6 6,800 10,400
24 Aledsandar Miljkovic Nis SRB 3,3 6,100 9,400

Név / Name E Érv. 
TotalD

CSÁNYI KUPA 2014

FELNŐTT LÓLENGÉS / SENIOR P. HORSE

Hely 
Rank Egyesület / Team
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(-)
1 Mikhail Kudashov RUS 6,4 8,200 14,600 Q
2 Vlacsil Attila BHSE HUN 6,2 8,000 14,200 Q
3 Tálas Bence Vasas SC HUN 5,7 8,450 14,150 Q
4 Nikolai Kovinov RUS 5,6 8,450 14,050 Q
5 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,5 8,100 13,600
6 Daniel Radeanu ROU 5,2 8,350 13,550 Q
7 Szabó Nándor Győri AC HUN 5,2 8,300 13,500
8 Vadászfi Ákos BHSE HUN 5,6 7,700 13,300
9 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN 5,1 8,200 13,300

10 Andrei Ursache ROU 5,1 8,050 13,150 Q
11 Kardos Botond Vasas SC HUN 4,8 8,350 13,150
12 Tin Srbic ZTD CRO 4,5 8,600 13,100 R1
13 Vecsernyés Dávid BHSE HUN 4,8 8,050 12,850
14 Andrii Sienichkin UKR 4,4 8,400 12,800 R2
15 Greber Lukas SSV Ulm GER 4,2 7,900 12,100
16 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4,0 7,800 11,800
17 Bozidar Marovic Partizan SRB 3,6 7,800 11,400
17 Primoz Mauric Maribor SLO 3,9 7,500 11,400
19 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 4,1 7,300 11,400
20 Stefan Ilic Vojvodina SRB 3,9 7,000 10,900
21 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB 4,0 6,850 10,850
21 Aledsandar Miljkovic Nis SRB 4,3 6,550 10,850
23 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 3,8 6,450 10,250

Név / Name E Érv. 
TotalD

CSÁNYI KUPA 2014

FELNŐTT GYŰRŰ / SENIOR RINGS

Hely 
Rank Egyesület / Team
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D E (-) Érv./Total D E (-) Érv./Total

1 Mikhail Kudashov RUS 5,6 9,300 14,900 5,2 8,950 14,150 14,525 Q
2 Vlacsil Attila BHSE HUN 5,6 9,450 15,050 4,4 9,200 13,600 14,325 Q
3 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,2 9,400 14,600 3,6 9,500 13,100 13,850 Q
4 Daniel Radeanu ROU 5,6 8,550 14,150 4,4 8,950 13,350 13,750 Q
5 Vadászfi Ákos BHSE HUN 5,6 8,150 13,750 4,4 8,800 13,200 13,475
6 Kardos Botond Vasas SC HUN 5,2 9,100 14,300 4,0 8,100 12,100 13,200
7 Primoz Mauric Maribor SLO 4,4 9,050 13,450 3,6 8,900 12,500 12,975 Q
8 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 5,2 7,500 12,700 3,2 9,050 12,250 12,475
9 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB 5,2 8,850 14,050 3,2 7,500 10,700 12,375 Q

1. ugrás / Vault 2. ugrás / Vault Érv. 
Total

CSÁNYI KUPA 2014

FELNŐTT UGRÁS / SENIOR VAULT

Hely 
Rank Egyesület / Team (-)Név / Name



Budapest, 2014. november 15.

(-)
1 Dimic Alen SLO 5,9 9,050 14,950 Q
2 Kardos Botond Vasas SC HUN 5,3 8,900 14,200 Q
3 Andrii Sienichkin UKR 5,0 9,100 14,100 Q
4 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN 5,3 8,800 14,100 Q
5 Tálas Bence Vasas SC HUN 5,6 8,500 14,100
6 Szabó Nándor Győri AC HUN 5,3 8,750 14,050
6 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4,7 9,350 14,050
8 Mikhail Kudashov RUS 5,3 8,700 14,000 Q
9 Nikolai Kovinov RUS 5,3 8,500 13,800 Q

10 Tin Srbic ZTD CRO 5,4 8,350 13,750 R1
11 Andrei Ursache ROU 5,6 8,100 13,700 R2
12 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 4,8 8,750 13,550
13 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 5,0 8,450 13,450
14 Vecsernyés Dávid BHSE HUN 5,1 8,200 13,300
15 Bozidar Marovic Partizan SRB 3,8 8,950 12,750
16 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN 4,6 8,000 12,600
17 Greber Lukas SSV Ulm GER 4,3 8,100 12,400
18 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB 4,5 7,750 12,250
19 Stefan Ilic Vojvodina SRB 3,4 8,350 11,750
20 Aledsandar Miljkovic Nis SRB 3,7 7,900 11,600
21 Daniel Radeanu ROU 4,3 5,700 10,000

Név / Name E Érv. 
TotalD
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Hely 
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(-)
1 Tin Srbic ZTD CRO 5,7 8,800 14,500 Q
2 Vecsernyés Dávid BHSE HUN 6,3 7,950 14,250 Q
3 Dimic Alen SLO 5,5 8,450 13,950 Q
4 Mikhail Kudashov RUS 5,7 8,150 13,850 Q
5 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN 5,0 8,750 13,750 Q
5 Daniel Radeanu ROU 4,8 8,950 13,750 Q
7 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 5,3 8,350 13,650
8 Szabó Nándor Győri AC HUN 5,2 8,250 13,450
9 Tálas Bence Vasas SC HUN 6,6 6,750 13,350

10 Kardos Botond Vasas SC HUN 4,8 8,350 13,150
11 Andrii Sienichkin UKR 5,3 7,650 12,950 R1
12 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN 4,4 8,500 12,900
13 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4,9 7,900 12,800
14 Greber Lukas SSV Ulm GER 4,1 8,600 12,700 R2
15 Andrei Ursache ROU 4,9 7,600 12,500
16 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB 5,0 7,250 12,250
16 Aledsandar Miljkovic Nis SRB 3,7 8,550 12,250
18 Nikolai Kovinov RUS 5,2 6,750 11,950
19 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 4,6 6,650 11,250
20 Bozidar Marovic Partizan SRB 3,5 7,050 10,550

Név / Name E Érv. 
TotalD

CSÁNYI KUPA 2014

FELNŐTT NYÚJTÓ / SENIOR H. BAR

Hely 
Rank Egyesület / Team



Bib. Bib.
1 1 Andrei Ursache ROU 1 9 Kristian Vugrinski ZTD CRO
2 2 Mikhail Kudashov RUS 2 1 Andrei Ursache ROU
3 3 Silc Ziga SLO 3 2 Mikhail Kudashov RUS
4 4 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4 10 Kardos Botond Vasas SC HUN
5 5 Klavora Rok SLO 5 11 Kállai Zoltán BHSE HUN
6 6 Daniel Radeanu ROU 6 12 Andrii Sienichkin UKR

T1 7 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN T1 13 Nikolai Kovinov RUS
T2 8 Szabó Nándor Győri AC HUN T2 6 Daniel Radeanu ROU

Bib. Bib.
1 2 Mikhail Kudashov RUS 1 16 Primoz Mauric Maribor SLO
2 6 Daniel Radeanu ROU 2 17 Bojan Dejanovic Vojvodina SRB
3 14 Vlacsil Attila BHSE HUN 3 18 Schweigert Dávid FTC Ybl Tervező HUN
4 13 Nikolai Kovinov RUS 4 14 Vlacsil Attila BHSE HUN
5 1 Andrei Ursache ROU 5 6 Daniel Radeanu ROU
6 15 Tálas Bence Vasas SC HUN 6 2 Mikhail Kudashov RUS

T1 20 Tin Srbic ZTD CRO T1
T2 12 Andrii Sienichkin UKR T2

Bib. Bib.
1 7 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN 1 21 Vecsernyés Dávid BHSE HUN
2 2 Mikhail Kudashov RUS 2 6 Daniel Radeanu ROU
3 12 Andrii Sienichkin UKR 3 20 Tin Srbic ZTD CRO
4 10 Kardos Botond Vasas SC HUN 4 7 Vágner Levente FTC Ybl Tervező HUN
5 19 Dimic Alen SLO 5 2 Mikhail Kudashov RUS
6 13 Nikolai Kovinov RUS 6 19 Dimic Alen SLO

T1 20 Tin Srbic ZTD CRO T1 12 Andrii Sienichkin UKR
T2 1 Andrei Ursache ROU T2 22 Greber Lukas SSV Ulm GER

CSÁNYI KUPA 2014

SZERENKÉNTI DÖNTŐK SZÓLÍTÁSI RENDJE

Budapest, 2014. november 15.



1 FTC Ybl Tervező HUN 228,450
Balázs Krisztián 75,250
Kiss Balázs 71,050
Vágner Levente 82,150

2 Vasas SC 227,350
Rengei Balázs 68,550
Vida Kornél 76,100
Kardos Botond 82,700

3 Győri AC HUN 223,350
Mészáros Krisztofer 72,200
Siket Olivér 69,200
Szabó Nándor 81,950

4 Vojvodina SRB 214,850
Vlada Rakovic 70,950
Ivan Dejanovic 69,100
Bojan Dejanovic 74,800

5 Partizan SRB 211,500
Srecko Stojadinovic 64,450
Petar Vefic 75,500
Bozidar Marovic 71,550

6 BHSE HUN 211,150
Török Levente 55,850
Földes Márton 75,300
Vecsernyés Dávid 80,000

7 SLO 172,650
Miklavz Jan 67,450
Lampert Peter 76,300
Dimic Alen 28,900
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